
INSCRITOS PARA SORTEIO

ADRIANE BACH

ADRIANO FERREIRA

ANA FLÁVIA CIRÍACO DE OLIVEIRA

ANA MARTA DE JESUS

ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO ANDRADE

ANA PAULA RIBEIRO

ANDRE DIAS

ANDREA MENEGHETTI ZATTA

ANGELA MARIA DOS ANJOS DE MATTO

ANGELITA DE SOUZA FREIRE MARINHO

BRUNA CAROLINE CRUZ

CALINA MARTINS GREINER

CARLOS EDUARDO FAVORETTO

CELENIR SOUZA DA CRUZ

CELIA MARIA ELOY

CLEVERSON KONIG

CLEVERSON RECHETELO

CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS

DANIEL LOURES MARTINS

DANIELA C. DE OLIVEIRA RODRIGUES

DANIELA DA CRUZ AMARAL

DANIELE SANDRA BARRETO DA SILVEIRA

DAYANNE CRISTINA KOCHINSKI OGRAJENSEK

DEBORA CRISTINA CAMARGO KOSAK

DENISE DE CASTRO

DENISE MARIA CORDEIRO MOREIRA

DERIGA ALVES DE PAULA

DEVAIR CARLOS FERREIRA

DIEGO AUGUSTO NASCIMENTO

EDI MARIA XAVIER BAIL

EDILSON SANTOS DO NASCIMENTO

EDNEIA LUISA GONCALVES

EDUARDO GODOY RIBAS

ELEANDRO DE CARVALHO

ELIANE CRISTINA MARTINS SANTANA

ELISANGELA LAMMERHIRT

ELISIANE BISCAIA DA SILVA

EMERSON CARVALHO

EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS

ERICK MARCELINO RODRIGUES

FABIANA TRINKAUS MENON TRENTO

FABIO WILKER FERNANDES

FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS

FERNANDA MAGALHAES

FERNANDA NATALIA SPULDARO DA SILVA

FERNANDO KRAJ

FILIPE ELON DE SOUZA

FLAVIA ZENZISKI

FLÁVIO MEIRA SANTOS 

FRANCIELE CRISTINA EVERS

FRANCISCO JOSE MENDES PEREIRA DA SILVA

GIL VICENTE ARAUJO OLIVEIRA

GILBERTO BAGGIO

GIORGIO FRANCHINO JUNIOR

GUILHERME AUGUSTO LOPER

HELOISA KURTZ FERREIRA

HILDA GUEDES



IZABEL CRISTINA DOS SANTOS

JACKELINE GONÇALVES

JANAÍNA VIEIRA NEVES

JOÃO GUILHERME IONG BLOOD

JOCIMARA JANE DOS SANTOS PAULA E OLIVEIRA RIGONI

JOSÉ BURDA NETO

JOSE LUIZ MARQUETTI

JOUBERT ALEXANDRO MACHADO

JULYANNA ANDREA MERLIN BORIN

KARIN ODETTE BRUCKHEIMER

KETRIN FERREIRA STRAUBE

KLEBER CIOCCARI

LETICIA FABIANE BAIL

LORENZO RICARDO DOS SANTOS

LUANA CRISITINA BUGALSKI FRANCO

LUCIANA ALVES LUJAN DEMARCHI

LUCIANA ZAMPIERI

LUIZ RODRIGO DE OLIVEIRA

LUZIA DE SOUZA SETIM

MARCIA CRISTINA NASCIMENTO MIOTTO

MÁRCIA RODRIGUES GONÇALVES

MARIA CRISTINA GONÇALVES

MARIA DE FATIMA TERRA

MARIA JANETE DOS SANTOS

MARIA JULIA GOMES DO NASCIMENTO

MARIA ROSINEI K BUBA

MARIELI JOANASSI DE OLIVEIRA

MARTA REGINA STOEKLY

MAURO CESAR LEAL JUNIOR

MURILO VALENTIM NOGOZZEKY

NERLI KULKA

NERLI RIBEIRO DA SILVA FRANCO

NICEIA BORGES

NILTON CEZAR F PAULA

NIVALDO TOMAL

NOELI APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA

PATRICIA DOS REIS DOS SANTOS

RAFAEL ARRUDA NOCÊRA

RAFAEL MANDRYK

RAQUEL APARECIDA AFONSO TOLEDO VIANA

RENATA VIRGÍNIA MOURA

RENATO ITALO GAVAZZONI

RICARDO JOSÉ RIBEIRO

RITA CAJAZEIRA ALVAREZ

ROBERTO APARECIDO DA SILVA

RODRIGO LIMA LEAL

ROSÂNGELA VALENÇA WOICISKI

ROSEANE ALMEIDA DA SILVA

SAMUEL DUARTE DE ALMEIDA

SANDRO ROBSON CHAIN

SCHEILA THEREZINHA ISSAKOWICZ GARCIA DA LUZ

SERGIO LUIS FERREIRA

SILVANA CARVALHO GONÇALVES

SILVANA MARA V RODRIGUES

SIMONE MARIA MACHADO DOS SANTOS

STELLA CRISTINA OTTO

TALITA DE FATIMA FARIA RIBEIRO

TAMARA SILVA



THAIS CRISTIANA DE OLIVEIRA

TIAGO CAVALLARI

VANDRO BORGES

VANESSA GADIM

VERA LUCIA VALTEMAN DE AZEVEDO

VIVIANE APARECIDA CERQUEIRA DE MORAES

WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

WASHINGTON KEY SIMAS

WELLINGTON SIMAS

WILSON ROBERTO CORREIA

YTALO THIAGO DE SANT' ANNA MARQUES



CHALÉ 01

A lista continha 19 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- MARIELI JOANASSI DE OLIVEIRA

CHALÉ 07

A lista continha 18 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

7- JACKELINE GONÇALVES

A lista continha 114 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

12- CLEVERSON KONIG

13- MARIA ROSINEI K BUBA

A lista continha 112 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

2- JOUBERT ALEXANDRO MACHADO

3- GIORGIO FRANCHINO JUNIOR

4- FLÁVIO MEIRA SANTOS

5- MARIA DE FATIMA TERRA

6- STELLA CRISTINA OTTO

A lista continha 107 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

8- RODRIGO LIMA LEAL

9- FRANCIELE CRISTINA EVERS

10- WILSON ROBERTO CORREIA

11- ADEMIR A F ANDRADE

A lista continha 101 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

LISTA DE ESPERA

PERIODO 01 30/04 a 02/05

CHALÉS 12 E 13 (10 PESSOAS)

CHALÉS 2,3,4,5,6 (8 PESSOAS)

CHALÉS 8,9,10,11 (6 PESSOAS)



1- NILTON CEZAR F PAULA

2- FILIPE ELON DE SOUZA

3- SAMUEL DUARTE DE ALMEIDA

4- DERIGA ALVES DE PAULA

5- ELISIANE BISCAIA DA SILVA

6- FABIANA TRINKAUS MENON TRENTO

7- GUILHERME AUGUSTO LOPER

8- VERA LUCIA VALTEMAN DE AZEVEDO

9- ADRIANE BACH

10- MARTA REGINA STOEKLY

11- NICEIA BORGES

12- SIMONE MARIA MACHADO DOS SANTOS

13- SCHEILA THEREZINHA ISSAKOWICZ GARCIA DA LUZ

14- RITA CAJAZEIRA ALVAREZ

15- TALITA DE FATIMA FARIA RIBEIRO

16- GIL VICENTE ARAUJO OLIVEIRA

17- DEVAIR CARLOS FERREIRA

18- LUIZ RODRIGO DE OLIVEIRA

19- VANDRO BORGES

20- MÁRCIA RODRIGUES GONÇALVES

21- DENISE MARIA CORDEIRO MOREIRA

22- NOELI APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA

23- DANIEL LOURES MARTINS

24- LUZIA DE SOUZA SETIM

25- JOCIMARA JANE DOS SANTOS PAULA E OLIVEIRA RIGONI

26- MARIA JULIA GOMES DO NASCIMENTO



27- EVELYM MARIA VIEIRA

28- KLEBER CIOCCARI

29- ANA MARTA DE JESUS

30- JOSE LUIZ MARQUETTI

31- FERNANDA MAGALHAES

32- ELEANDRO DE CARVALHO

33- LUCIANA ALVES LUJAN DEMARCHI

34- LUANA CRISITINA BUGALSKI FRANCO

35- FERNANDA NATALIA SPULDARO DA SILVA

36- ROBERTO APARECIDO DA SILVA

37- YTALO THIAGO DE SANT\' ANNA MARQUES

38- FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS

39- MURILO VALENTIM NOGOZZEKY

40- HILDA GUEDES

41- DIEGO AUGUSTO NASCIMENTO

42- JOSÉ BURDA NETO

43- CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS

44- ELIANE CRISTINA MARTINS SANTANA

45- ANA FLÁVIA CIRÍACO DE OLIVEIRA

46- CELENIR SOUZA DA CRUZ

47- MARIA JANETE DOS SANTOS

48- EDNEIA LUISA GONCALVES

49- EDI MARIA XAVIER BAIL

50- RENATO ITALO GAVAZZONI

51- VIVIANE APARECIDA CERQUEIRA DE MORAES

52- LORENZO RICARDO DOS SANTOS



53- IZABEL CRISTINA DOS SANTOS

54- EMERSON CARVALHO

55- CELIA MARIA ELOY

56- WELLINGTON SIMAS

57- TIAGO CAVALLARI

58- FRANCISCO JOSE MENDES PEREIRA DA SILVA

59- CARLOS EDUARDO FAVORETTO

60- TAMARA SILVA

61- PATRICIA DOS REIS DOS SANTOS

62- JANAÍNA VIEIRA NEVES

63- EDILSON SANTOS DO NASCIMENTO

64- DENISE DE CASTRO

65- MARIA CRISTINA GONÇALVES

66- ERICK MARCELINO RODRIGUES

67- DAYANNE CRISTINA KOCHINSKI OGRAJENSEK

68- VANESSA GADIM

69- RAFAEL MANDRYK

70- DANIELE SANDRA BARRETO DA SILVEIRA

71- THAIS CRISTIANA DE OLIVEIRA

72- MARCIA CRISTINA NASCIMENTO MIOTTO

73- CLEVERSON RECHETELO

74- ANDREA MENEGHETTI ZATTA

75- FLAVIA ZENZISKI

76- ROSÂNGELA VALENÇA WOICISKI

77- KETRIN FERREIRA STRAUBE

78- DANIELA DA CRUZ AMARAL



79- ELISANGELA LAMMERHIRT

80- WASHINGTON KEY SIMAS

81- WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

82- HELOISA KURTZ FERREIRA

83- RENATA VIRGÍNIA MOURA

84- RAQUEL APARECIDA AFONSO TOLEDO VIANA

85- LUCIANA ZAMPIERI

86- FERNANDO KRAJ

87- MAURO CESAR LEAL JUNIOR

88- KARIN ODETTE BRUCKHEIMER

89- NERLI RIBEIRO DA SILVA FRANCO

90- EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS

91- RAFAEL ARRUDA NOCÊRA

92- LETICIA FABIANE BAIL

93- JOÃO GUILHERME IONG BLOOD

94- RICARDO JOSÉ RIBEIRO

95- ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO ANDRADE

96- DEBORA CRISTINA CAMARGO KOSAK

97- CALINA MARTINS GREINER

98- ADRIANO FERREIRA

99- EDUARDO GODOY RIBAS

100- JULYANNA ANDREA MERLIN BORIN

101- ANGELITA DE SOUZA FREIRE MARINHO



CHALÉ 01

A lista continha 1 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- ADRIANE BACH

CHALÉ 07

A lista continha 81 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

12- EDILSON SANTOS DO NASCIMENTO

13- FABIO WILKER FERNANDES

A lista continha 74 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

2- GIL VICENTE ARAUJO OLIVEIRA

3- DANIELA DA CRUZ AMARAL

4- RICARDO JOSÉ RIBEIRO

5- NILTON CEZAR F PAULA

6- CALINA MARTINS GREINER

A lista continha 55 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

8- LETICIA FABIANE BAIL

9- NERLI RIBEIRO DA SILVA FRANCO

10- CLEVERSON RECHETELO

11- LUIZ RODRIGO DE OLIVEIRA

A lista continha 43 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- GUILHERME AUGUSTO LOPER

2- FRANCISCO JOSE MENDES PEREIRA DA SILVA

LISTA DE ESPERA

PERIODO 02 08 a 10/05

CHALÉS 12 E 13 (10 PESSOAS)

CHALÉS 2,3,4,5,6 (8 PESSOAS)

CHALÉS 8,9,10,11 (6 PESSOAS)



3- RENATO ITALO GAVAZZONI

4- PATRICIA DOS REIS DOS SANTOS

5- RAFAEL MANDRYK

6- EDUARDO GODOY RIBAS

7- DAYANNE CRISTINA KOCHINSKI OGRAJENSEK

8- WELLINGTON SIMAS

9- ROBERTO APARECIDO DA SILVA

10- WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

11- CARLOS EDUARDO FAVORETTO

12- RITA CAJAZEIRA ALVAREZ

13- VANDRO BORGES

14- SAMUEL DUARTE DE ALMEIDA

15- VIVIANE APARECIDA CERQUEIRA DE MORAES

16- ANGELITA DE SOUZA FREIRE MARINHO

17- JULYANNA ANDREA MERLIN BORIN

18- NOELI APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA

19- FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS

20- ERICK MARCELINO RODRIGUES

21- RAQUEL APARECIDA AFONSO TOLEDO VIANA

22- FLAVIA ZENZISKI

23- IZABEL CRISTINA DOS SANTOS

24- DENISE MARIA CORDEIRO MOREIRA

25- DEBORA CRISTINA CAMARGO KOSAK

26- DERIGA ALVES DE PAULA

27- FERNANDA NATALIA SPULDARO DA SILVA

28- VANESSA GADIM

29- ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO ANDRADE

30- NICEIA BORGES



31- ANDRE DIAS

32- KETRIN FERREIRA STRAUBE

33- TAMARA SILVA

34- THAIS CRISTIANA DE OLIVEIRA

35- HELOISA KURTZ FERREIRA

36- ROSEANE ALMEIDA DA SILVA

37- MAURO CESAR LEAL JUNIOR

38- ANA MARTA DE JESUS

39- MURILO VALENTIM NOGOZZEKY

40- GILBERTO BAGGIO

41- CELIA MARIA ELOY

42- KLEBER CIOCCARI

43- EVELYM MARIA VIEIRA



CHALÉ 01

A lista continha 2 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- NIVALDO TOMAL

CHALÉ 07

A lista continha 1 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

7- ELISIANE BISCAIA DA SILVA

A lista continha 90 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

12- ANA PAULA RIBEIRO

13- DANIEL LOURES MARTINS

A lista continha 80 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

2- EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS

3- EDNEIA LUISA GONCALVES

4- TALITA DE FATIMA FARIA RIBEIRO

5- VERA LUCIA VALTEMAN DE AZEVEDO

6- TIAGO CAVALLARI

A lista continha 61 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

8- NERLI KULKA

9- RENATA VIRGÍNIA MOURA

10- YTALO THIAGO DE SANT\' ANNA MARQUES

11- FLAVIA DE SOUZA

A lista continha 50 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- CARLOS EDUARDO FAVORETTO

2- ROSEANE ALMEIDA DA SILVA

3- RENATO ITALO GAVAZZONI

LISTA DE ESPERA

PERIODO 03 15 a 17/05

CHALÉS 12 E 13 (10 PESSOAS)

CHALÉS 2,3,4,5,6 (8 PESSOAS)

CHALÉS 8,9,10,11 (6 PESSOAS)



4- ANDRE DIAS

5- PATRICIA DOS REIS DOS SANTOS

6- SAMUEL DUARTE DE ALMEIDA

7- WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

8- ANGELA MARIA DOS ANJOS DE MATTO

9- WELLINGTON SIMAS

10- LUANA CRISITINA BUGALSKI FRANCO

11- FLAVIA ZENZISKI

12- NICEIA BORGES

13- VANESSA GADIM

14- DEBORA CRISTINA CAMARGO KOSAK

15- IZABEL CRISTINA DOS SANTOS

16- ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO ANDRADE

17- ROBERTO APARECIDO DA SILVA

18- ERICK MARCELINO RODRIGUES

19- CELIA MARIA ELOY

20- MARCIA CRISTINA NASCIMENTO MIOTTO

21- RITA CAJAZEIRA ALVAREZ

22- ANA MARTA DE JESUS

23- MAURO CESAR LEAL JUNIOR

24- MARIA JANETE DOS SANTOS

25- KLEBER CIOCCARI

26- ROSÂNGELA VALENÇA WOICISKI

27- DENISE MARIA CORDEIRO MOREIRA

28- THAIS CRISTIANA DE OLIVEIRA

29- KETRIN FERREIRA STRAUBE

30- HELOISA KURTZ FERREIRA

31- VANDRO BORGES

32- DERIGA ALVES DE PAULA



33- JULYANNA ANDREA MERLIN BORIN

34- ANGELITA DE SOUZA FREIRE MARINHO

35- SERGIO LUIS FERREIRA

36- DANIELA C. DE OLIVEIRA RODRIGUES

37- TAMARA SILVA

38- BRUNA CAROLINE CRUZ

39- SILVANA CARVALHO GONÇALVES

40- FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS

41- VIVIANE APARECIDA CERQUEIRA DE MORAES

42- EDUARDO GODOY RIBAS

43- FERNANDA NATALIA SPULDARO DA SILVA

44- MURILO VALENTIM NOGOZZEKY

45- RAFAEL MANDRYK

46- DAYANNE CRISTINA KOCHINSKI OGRAJENSEK

47- NOELI APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA

48- WASHINGTON KEY SIMAS

49- GUILHERME AUGUSTO LOPER

50- FRANCISCO JOSE MENDES PEREIRA DA SILVA



A lista continha 78 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

12- EMERSON CARVALHO

13- SILVANA MARA V RODRIGUES

A lista continha 65 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

2- ELIANE CRISTINA MARTINS SANTANA

3- MARIA JULIA GOMES DO NASCIMENTO

4- SCHEILA THEREZINHA ISSAKOWICZ GARCIA DA LUZ

5- FILIPE ELON DE SOUZA

6- CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS

A lista continha 50 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

8- ELEANDRO DE CARVALHO

9- MARIA CRISTINA GONÇALVES

10- DIEGO AUGUSTO NASCIMENTO

11- FABIANA TRINKAUS MENON TRENTO

A lista continha 43 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- WELLINGTON SIMAS

2- MARCIA CRISTINA NASCIMENTO MIOTTO

3- KLEBER CIOCCARI

4- FERNANDA NATALIA SPULDARO DA SILVA

5- NICEIA BORGES

6- DAYANNE CRISTINA KOCHINSKI OGRAJENSEK

7- IZABEL CRISTINA DOS SANTOS

8- EDUARDO GODOY RIBAS

9- PATRICIA DOS REIS DOS SANTOS

LISTA DE ESPERA

PERIODO 04 22 a 24/05

CHALÉS 12 E 13 (10 PESSOAS)

CHALÉS 2,3,4,5,6 (8 PESSOAS)

CHALÉS 8,9,10,11 (6 PESSOAS)



10- RITA CAJAZEIRA ALVAREZ

11- DERIGA ALVES DE PAULA

12- ANDRE DIAS

13- RENATO ITALO GAVAZZONI

14- ANA MARTA DE JESUS

15- HELOISA KURTZ FERREIRA

16- CELIA MARIA ELOY

17- VIVIANE APARECIDA CERQUEIRA DE MORAES

18- ERICK MARCELINO RODRIGUES

19- ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO ANDRADE

20- DENISE MARIA CORDEIRO MOREIRA

21- GUILHERME AUGUSTO LOPER

22- NOELI APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA

23- SAMUEL DUARTE DE ALMEIDA

24- RAFAEL MANDRYK

25- MAURO CESAR LEAL JUNIOR

26- KETRIN FERREIRA STRAUBE

27- ANGELA MARIA DOS ANJOS DE MATTO

28- DEBORA CRISTINA CAMARGO KOSAK

29- FRANCISCO JOSE MENDES PEREIRA DA SILVA

30- WASHINGTON KEY SIMAS

31- TAMARA SILVA

32- FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS

33- LUANA CRISITINA BUGALSKI FRANCO

34- ROBERTO APARECIDO DA SILVA

35- THAIS CRISTIANA DE OLIVEIRA

36- VANDRO BORGES

37- MURILO VALENTIM NOGOZZEKY

38- CARLOS EDUARDO FAVORETTO



39- FLAVIA ZENZISKI

40- WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

41- JULYANNA ANDREA MERLIN BORIN

42- VANESSA GADIM

43- ANGELITA DE SOUZA FREIRE MARINHO



CHALÉ 01

A lista continha 1 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- JANAÍNA VIEIRA NEVES

CHALÉ 07

A lista continha 79 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

12- DENISE DE CASTRO

13- HILDA GUEDES

A lista continha 63 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

2- LUCIANA ALVES LUJAN DEMARCHI

3- JOSÉ BURDA NETO

4- KARIN ODETTE BRUCKHEIMER

5- LORENZO RICARDO DOS SANTOS

6- SIMONE MARIA MACHADO DOS SANTOS

A lista continha 50 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

8- MÁRCIA RODRIGUES GONÇALVES

9- SANDRO ROBSON CHAIN

10- DANIELE SANDRA BARRETO DA SILVEIRA

11- LUCIANA ZAMPIERI

A lista continha 43 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- CARLOS EDUARDO FAVORETTO

2- ANGELITA DE SOUZA FREIRE MARINHO

3- FRANCISCO JOSE MENDES PEREIRA DA SILVA

LISTA DE ESPERA

PERIODO 05 29 a 31/05

CHALÉS 12 E 13 (10 PESSOAS)

CHALÉS 2,3,4,5,6 (8 PESSOAS)

CHALÉS 8,9,10,11 (6 PESSOAS)



4- NOELI APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA

5- RITA CAJAZEIRA ALVAREZ

6- IZABEL CRISTINA DOS SANTOS

7- ANGELA MARIA DOS ANJOS DE MATTO

8- RAFAEL MANDRYK

9- TAMARA SILVA

10- RAQUEL APARECIDA AFONSO TOLEDO VIANA

11- FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS

12- FERNANDA NATALIA SPULDARO DA SILVA

13- DEBORA CRISTINA CAMARGO KOSAK

14- ERICK MARCELINO RODRIGUES

15- WELLINGTON SIMAS

16- SAMUEL DUARTE DE ALMEIDA

17- MURILO VALENTIM NOGOZZEKY

18- VANDRO BORGES

19- DAYANNE CRISTINA KOCHINSKI OGRAJENSEK

20- WASHINGTON KEY SIMAS

21- ANDRE DIAS

22- ROBERTO APARECIDO DA SILVA

23- ANA MARTA DE JESUS

24- MAURO CESAR LEAL JUNIOR

25- EDUARDO GODOY RIBAS

26- FLAVIA ZENZISKI

27- NICEIA BORGES

28- THAIS CRISTIANA DE OLIVEIRA

29- PATRICIA DOS REIS DOS SANTOS

30- VANESSA GADIM

31- RENATO ITALO GAVAZZONI

32- KLEBER CIOCCARI



33- HELOISA KURTZ FERREIRA

34- VIVIANE APARECIDA CERQUEIRA DE MORAES

35- MARIA JANETE DOS SANTOS

36- CELIA MARIA ELOY

37- DERIGA ALVES DE PAULA

38- WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

39- KETRIN FERREIRA STRAUBE

40- LUZIA DE SOUZA SETIM

41- GUILHERME AUGUSTO LOPER

42- ADRIANO FERREIRA

43- ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO ANDRADE


